[o6pblHMHa  MoAnucaro undposoit

noanucbto: LLobpbiHMHa

AﬂeBTI/I Ha AneBTrHa BuktopoBHa
[Hata: 2026.01.23
BUKTOPOBHA  2:51.49 10300

000 «KomBuHaT counansHOro NUTaHUs»
MeHio

MyHuuymnane+Hoe obieobpasosatenibHoe yupexaeHue "CpeaHas Wkona N083 L.teHT;IaH&W}’O

paitoHa Bonrorpaga”
23 aHeapsa 2026 r.

Bua npuema nuwm
Bnogo
3asTpak
Kala Bsiskas MonovHas U3 puca u nweHa "[pyx6a" MonoyHas ¢ Macrnom
ByTtepbpon ¢ macnom v noeuanom 30/10/10rp.
Yail c caxapom 1 NMUMOHOM
Xneb nuweHU4YHbIA
3asTtpak ¢ 7 po 11 net
Kawa Bsizkana Mmono4Has u3 puca u nwexa "Opyx6a" MonoyHas ¢ Macnom
ByTepbpoa ¢ macnom v nosugnom 30/10/10rp.
Yaid c caxapom 1 NMMOHOM
Xneb nweHnYHbINA
3asTpak ¢ 11 ao 17 ner
Kawa BA3kas MonodHas 13 puca u nwexa "pyx6a" MornovHas ¢ Macnom
Bytepbpoa ¢ macnom u nosuanom 30/10/10rp.
Yan ¢ caxapom 1 NIMMOHOM
Xned nweHUYHbIN
3asTpak nnatHeiii ¢ 11 go 17 net
MakapoHHble n3genus oteapHbie
Yaxoxbunu n3 ntuusl 80/20rp.
Yaia c caxapom v NMMOHOM
Xneb nweHWYHbIA
Obea ¢ 7 po 11 ner
Kanycra keaweHas
PacconbHuk "JTeRunrpaackuia”
MTvua, TylweHHas B COyce ¢ OBOWamMu
MNeveHbe
Yaii ¢ caxapom
Xneb nekneeaHblit
Xneb nweHnYHbIA
Obep ¢ 11 no 17 net
KanycTa kBawleHas
PacconbHuk "lleHUHrpaackuin"
MTuua, TyweHHan B coyce ¢ OBOLLAMU
MeyeHse
Yai ¢ caxapom
Xneb neknesaHbii
Xneb nweHnYHbIR
OBep, nnatHelA ¢ 7 8o 11 net
Kanycra keaweHas
PacconbHuk "fleHnHrpagckuin”
KaprodensHoe niope ¢ Macnom CrMBOYHBIM
Tedrenn ua maca NTvUbl
KomnoT u3 cyxodpykros
Xneb nekneeaHbIA
Xneb nweHWYHbIA
Oben cney nutanue ¢ 120018net
KanycTa kBalleHas
PacconbHuk "MleHuHrpagckunid"
MTuua, TyLeHHana B coyce C OBOLaMK
MeveHbe
Yan ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIi

COMMACOBAHO:

,[],upelc'rub J.u&onbi ,ﬂpﬁpbmwﬂa A

Bbixog

200
50
200
40

200
50
200
40

250
50
200
50

150
100
200

20

60
200
150

20
180

60

40

100
250
200
20
180
60
50

60
200
150

90
200

40

40

100
250
200
20
180
60

KKann

2507
165,9
62,6
92,3

250,7
165,9
62,6
92,3

304,2
165,9

62,6
1154

198,6
2224
62,6
46,2

12,1
92,3
173,5
87,2
41,3
102,5
92,3

20,1
115,3
236,0

87,2

41,3
102,56
115,4

12,1
92,3
147.6
146,0
139,4
68,3
92,3

20,1
115,3
236,0
87,2
413
102,5

Uena (py6.)

135,14

135,14

135,14

100,00

135,14

135,14

135,00

135,14



Xneb nieHWYHbIA

MNonaHukK
Mupoxok cA0BHBIN NeveHbln ¢ KapTodenem
KomnoT u3 nstoma

MonaHuk cneu nutaHue ¢ 7 ao 11 net
Mupoxok caoBHbIA NeYeHbld ¢ KapTodenem
KomnoT us natoma

MonaHwk cneu nuTaHue ¢ 12 aoc 18 net
Mupoxok cAoBHbIM NeYeHbld ¢ KapTodenem
KomnoT un3 nstoma

3aBTpak cney nutaHue ¢ 12a018net
Kala Bs3kas Mono4yHas vua puca v nwexa "Opyx6a" monoyHaa ¢ macnom
Bytepbpoa ¢ macnom v nosmuanom 30/10/10rp.
YHan ¢ caxapom 1 TIMMOHOM
Xneb nweHWYHbIA

Byder
XOT [Jor ¢ COCUCKON
Mnpoxok ¢ KanycTon
Mupoxok cAoBHBIN NeYeHbIR ¢ KapTodenem
Mupoxkok cacBbHBIN neveHbIn ¢ abnokamu
Muuya ¢ ceipom 70/25rp.
PyneTt BUCKBUTHLIA € KOHDUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLUeHKOW
Cocucka 3aneverHHan B Tecte 50/50rp.
COouYHUK
Xadanypwu ¢ cbipom
Yain nakeTMpoBaHHbI € caxapom

TTpuarHoro annetural

000 «KombBuHaT counanbHOre NMTaHUSa»
YNOMHOMOYEHHbIA NpeacTaBuTeNb —

5 o
= '
N '

3aB.Nnpov3BOACTBOM ¥ }-

50

100
200

100
200

150
200

250
50
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
75
70

200

115,4

2558
148,0

2558
148,0

310,9
148,0

304,2
165,9

62,6
1154

138,0
170,7
191,8
196,7
294,5
288,0
3481
288,9
283,8
2410

59,9

38,00

37,40

37,40

135,14

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00



		2026-01-23T12:51:49+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




