

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
23 января 2026 г.



Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Завтрак			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			135,14
Капуста квашеная	60	12,1	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Птица, тушенная в соусе с овощами	150	173,5	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	180	41,3	
Хлеб пеклеванный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			135,14
Капуста квашеная	100	20,1	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Птица, тушенная в соусе с овощами	200	236,0	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	180	41,3	
Хлеб пеклеванный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,00
Капуста квашеная	60	12,1	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Тефтели из мяса птицы	90	146,0	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеванный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12 до 18 лет			135,14
Капуста квашеная	100	20,1	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Птица, тушенная в соусе с овощами	200	236,0	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	180	41,3	
Хлеб пеклеванный	60	102,5	

Хлеб пшеничный	50	115,4	
Полдник			38,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Компот из изюма	200	148,0	
Завтрак спец питание с 12 до 18 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Сочник	75	283,8	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав. производством

